
山 県 中 体 第 ６ 号  

令 和 ２ （ 2 0 2 0 ） 年 ４ 月 ３ ０ 日  

 

保護者の皆様 

山口県中学校体育連盟      

会 長  松野下  真    

（公印省略）  

 

令和２年度中国中学校体育大会の中止について 

 

 平素から、本連盟に対しまして、格別の御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 生徒の皆さんも御家族の方もたいへんな時間を過ごされていることと存じます。 

 さて、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、中国中学校体育連盟から標記大会の

中止決定の連絡がありましたのでお知らせします。 

 また、今後の対応については下記のとおりとなりますので御理解を賜りますようお願

いいたします。 

 

記 

 

 〇 今後の大会等に関する連絡は、全中学校へメール送信いたしますので、各学校か 

らの連絡で御確認ください。また、県中体連ホームページにも掲載いたします。 

 

 〇 山口県中学校選手権大会については、これからの検討となります。 

 

 〇 学校が再開され、安全に学校生活が送れるようになった時に、少しでも活動の場 

が確保できるように検討を重ねてまいります。御理解いただき、今は、不要不急の 

外出を避けること、手洗いを確実にすること、３密を避けることについて徹底して 

いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

<山口県中学校体育連盟 事務局> 

〒753-0070 山口市白石 2-7-1 

担 当：茗荷谷 武弘（みょうがたに） 

TEL：083-924-8997 FAX：083-902-7007 

E-mail:chutairen@yamaguchi.email.ne.jp 


